

Årsredovisning
för
Gouiedo Jan AB
556395-7041

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gouiedo Jan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Färösund 2022-10-04



Jan Gouiedo

Årsredovisning
för
Gouiedo Jan AB
556395-7041

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Gouiedo Jan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom design, tillverkning och översättningsarbeten inom kultursektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 022	646	967	1 551
Resultat efter finansiella poster	473	156	2	-39
Soliditet (%)	69,0	92,5	84,9	55,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % främst beroende på en ökning gällande royalty.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	533 424	92 224	745 648
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			92 224	-92 224	0
Årets resultat				307 482	307 482
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	125 648	307 482	553 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 649
årets vinst	307 482
	433 131
disponeras så att i ny räkning överföres	433 131
	433 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 022 106	645 528
Övriga rörelseintäkter		46 969	104 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 069 075	750 271
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-295	-111 400
Handelsvaror		-49 804	0
Övriga externa kostnader		-255 943	-197 188
Personalkostnader	2	-273 524	-277 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 808	-8 203
Övriga rörelsekostnader		-738	0
Summa rörelsekostnader		-596 112	-593 877
Rörelseresultat		472 963	156 394
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	0
Summa finansiella poster		-122	0
Resultat efter finansiella poster		472 841	156 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-84 200	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-84 200	-39 000
Resultat före skatt		388 641	117 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 159	-25 170
Årets resultat		307 482	92 224

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 176	37 209
Summa materiella anläggningstillgångar		78 176	37 209
Summa anläggningstillgångar		78 176	37 209
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		344 039	0
Övriga fordringar		193	5 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 243	160 015
Summa kortfristiga fordringar		354 475	165 815
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		564 813	676 652
Summa kassa och bank		564 813	676 652
Summa omsättningstillgångar		919 288	842 467
SUMMA TILLGÅNGAR		997 464	879 676

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 649

533 425

Årets resultat

307 482

92 224

Summa fritt eget kapital

433 131

625 649

Summa eget kapital

553 131

745 649

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

85 800

Summa obeskattade reserver

170 000

85 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 064

1 166

Skatteskulder

75 715

20 062

Övriga skulder

95 528

26 999

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 026

0

Summa kortfristiga skulder

274 333

48 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

997 464

879 676

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	575 779	544 074
Inköp	0	31 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 779	575 779
Ingående avskrivningar	-538 570	-530 367
Årets avskrivningar	-15 248	-8 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-553 818	-538 570
Utgående redovisat värde	21 961	37 209

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Löfgren, Ludvig & Co

Fårösund 2022-10-04



Jan Gouiedo